
projekt
                   ZARZĄDZENIE NR 1180(189)21…… ...…...

PREZYDENTA MIASTA PIŁY

z dnia 09 czerwca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ograniczeń wykonywania zadań przez Urząd
Miasta Piły w związku z istniejącym stanem epidemii

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz § 21 ust. 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 6 maja
2021  r.  w  sprawie  ustanowienia  określonych  ograniczeń,  nakazów  i  zakazów  w  związku
z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. poz. 861 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 1146(155)21 Prezydenta Miasta Piły z dnia 10 maja 2021 r.

w sprawie  ograniczeń  wykonywania  zadań  przez  Urząd  Miasta  Piły  w  związku

z istniejącym stanem epidemii uchylam § 1 ust. 4 pkt 4 i ust. 5.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Piła.

§ 3.  Zarządzenie  podlega  podaniu  do  publicznej  wiadomości  poprzez  ogłoszenie

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Piły, na stronie internetowej Miasta

Piły oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Piły.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

PREZYDENT MIASTA PIŁY
/-/ dr inż. Piotr Głowski



Uzasadnienie
                          do ZARZĄDZENIA NR 1180(189)21…………….………….

PREZYDENTA MIASTA PIŁY

z dnia 09 czerwca 2021 r. 

zmieniającego zarządzenie w sprawie ograniczeń wykonywania zadań przez Urząd
Miasta Piły w związku z istniejącym stanem epidemii

W związku z  luzowaniem obostrzeń  epidemicznych (rozporządzenie  Rady  Ministrów

z dnia  4  czerwca  2021  r.  zmieniające  rozporządzenie  w  sprawie  ustanowienia  określonych

ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii, Dz. U. poz. 1013)

wprowadzenie w życie zarządzenia jest uzasadnione.

SEKRETARZ GMINY PIŁA
/-/ Roman Szarzyński


